
UCHWAŁA NR LIV/360/2018
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Reszel na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U z 2017 r. poz. 15 ze zm.)  
w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. 
z 2018 r., poz. 130) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Reszel na 15 jednomandatowych okręgów  wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1) Uchwała Nr XXVI/157/2012 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie podziału 
Gminy Reszel na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym. ( Dz. Urz. Woj. W-M z 2012 r. , poz.2418)

2) Uchwała Nr XXXIX/270/2017 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie podziału Gminy Reszel na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym ( Dz. Urz. Woj. W-M z 2017 r., poz.3169).

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla.

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu  Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel.

§ 7. Na niniejszą uchwałę  wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1707



§ 8.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Reszlu

Beata Subocz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1707



Załącznik do Uchwały Nr LIV/360/2018 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 22 marca 2018r. 

Nr 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Miasto Reszel, ulice: Henryka Sienkiewicza, Księcia Witolda, Podzamcze, Rynek, Spichrzowa, Stanisława Wyspiańskiego, 

Tylna 
1 

2 Miasto Reszel, ulice: 1 Maja, Adama Mickiewicza, Bohaterów, Ignacego Kraszewskiego, Juliusza Słowackiego, Klasztorna, 

Krótka, Macieja Rataja, Nad Fosą, Podmiejska, Władysława Reymonta 
1 

3 Miasto Reszel, ulice: Gdańska, Generała Zajączka, Kolejowa od nr 27 – do końca , Racławicka, Waleriana Łukasińskiego, 

Warmińska, Wojska Polskiego, Zwycięzców 
1 

4 Miasto Reszel, ulice: Ignacego Krasickiego, Jarosława Dąbrowskiego 1 
5 Miasto Reszel, ulice: Kasztanowa, Kolejowa od nr 1 do nr 26,  Plac Ignacego Paderewskiego, Władysława Jagiełły 1 
6 Miasto Reszel, ulice: Bolesława Chrobrego, Okręg, Płowce, Tadeusza Kościuszki 1 
7 Miasto Reszel, ulice: Marii Konopnickiej, Mazurska, Szkolna 1 
8 Miasto Reszel, ulice: Feliksa Nowowiejskiego, K.I. Gałczyńskiego, Marii Zientary – Malewskiej, Nad Sajną, Słowiańska 1 
9 Miasto Reszel, ulice: Cypriana K. Norwida, ,Fryderyka Chopina, Jana Kochanowskiego, Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa,  

Michała Kajki, Mikołaja Kopernika, ,Nowa, Ogrodowa,  Polna, Seweryna Pieniężnego, Słoneczna, Spacerowa, Urocza, 

Wincentego Pola 
1 

10 Sołectwa: Czarnowiec, Dębnik, Klewno, Tolniki Małe, Worpławki 1 
11 Sołectwa: Mnichowo, Robawy, Zawidy 1 
12 Sołectwa: Bezławki, Pieckowo, Siemki, 1 
13 Sołectwa: Pilec, Ramty, Święta Lipka 1 
14 Sołectwa: Kocibórz, Leginy, Widryny 1 
15 Sołectwa: Łężany, Plenowo, Wola 1 

 

Część miejska – 9 mandatów 

Część wiejska – 6 mandatów 

Razem :  

            15 radnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1707



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1707


		2018-04-11T08:36:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




